



Ejendomsselskabet Dieselvej 2 ApS

Egtved Alle 1
6000 Kolding
CVR-nr. 31501482

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Knud Majgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Dieselvej 2 ApS

Egtved Alle 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 31501482

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Knud Majgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 830 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af ændring i regnskabsmæssige skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.796	1.840
Af- og nedskrivninger	1	(443)	(665)
Driftsresultat		1.353	1.175
Andre finansielle omkostninger	2	(291)	(297)
Resultat før skat		1.062	878
Skat af årets resultat	3	(232)	(196)
Årets resultat		830	682
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		830	682
Resultatdisponering		830	682

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Grunde og bygninger		29.408	27.495
Materielle aktiver under udførelse		240	0
Materielle aktiver	4	29.648	27.495
Anlægsaktiver		29.648	27.495
Likvide beholdninger		0	1
Omsætningsaktiver		0	1
Aktiver		29.648	27.496

Passiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital		125	125
Overført overskud eller underskud		4.166	3.336
Egenkapital		4.291	3.461
Udskudt skat		4.399	4.336
Hensatte forpligtelser		4.399	4.336
Gæld til realkreditinstitutter		9.749	10.616
Langfristede gældsforpligtelser	5	9.749	10.616
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	850	788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159	898
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.391	6.824
Skyldige sambeskatningsbidrag		172	69
Anden gæld		637	504
Kortfristede gældsforpligtelser		11.209	9.083
Gældsforpligtelser		20.958	19.699
Passiver		29.648	27.496
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	3.336	3.461
Årets resultat	0	830	830
Egenkapital ultimo	125	4.166	4.291

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	443	665
	443	665

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	175	151
Renteomkostninger i øvrigt	116	146
	291	297

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	171	69
Ændring af udskudt skat	63	124
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	3
	232	196

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Materielle aktiver under udførelse t.kr.
Kostpris primo	34.139	0
Tilgange	2.356	240
Kostpris ultimo	36.495	240
Af- og nedskrivninger primo	(6.644)	0
Årets afskrivninger	(443)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.087)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.408	240

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2020 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	850	788	9.749	6.366
	850	788	9.749	6.366

6 Personaleforhold

Der har været 0 gennemsnitlige antal ansatte i 2020.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ2 Holding, Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgjorde pr. balancedagen i alt 29.127 t.kr. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommene.

Til sikkerhed for søsterselskabet Auto-Centralen A/S's bankgæld er deponeret ejerpantebreve på 1.500 t.kr. og 3.500 t.kr. i ejendomme.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
KJ2 Holding, Kolding ApS, Kolding
